g⁹ssimus
 g⁹ssimus erat nō solū eloqō sed etiā nō Et
 tūc nob degentib⁹ apud asiam cū diuin⁹ hō
 vōisset ad ealora cōsulari cepit nobiscū. et
 cū alijs scholasticis eoz sapientia rētrns Cūq⁹
 mlti eruditoz cōgregarent⁹ tradebat pon⁹
 aliquid habebat h⁹ ait aristoteles apud
 clearchū. et sup her mltū ac mirabilē cōmētā
 Iudei vō tābis et castitate narrāt licet autē
 volentib⁹ h⁹ ex ipsiō lertione cognoscat Ego em
 refugio. plus q⁹ deat mēre Clearch⁹ si qdē
 facta digressiōe cū aliud p⁹ositū hūer nri g⁹ns
 ita meminit hacten⁹ autē abderia vir philosoph⁹
 sit. et nra actiōēs industrius cū alexandro rege
 nūrit⁹. et cū prolemeo lago cōmoratū nō
 trāsitorie. sed de ipsiō iudeis cōscripsit librū
 Et q⁹ volo capitulariter vnū eoz q⁹ ab eo sūt
 dicta p⁹curre Sed p⁹imito tēp⁹ opēdā Mēnt
 em belli qd nra graū ab prolemeo gestū est
 cōtra demetriū qd vtiq⁹ cōtingit Vndecimo qdē
 ano p⁹ mortē alexandri olympiade vō septima
 et decima atq⁹ cōtēsimā sūū refert Caster
 adiacens ei hūc olympiade dicit. sub hac ptolo
 me⁹ lago viat⁹ garabello. demetriū Anugoni
 q⁹ vōbat obsessor Alexandri vō p⁹itenti vniūsi
 sentētia et quarta decima olympiade fuisse
 defūctū Palā g⁹ est. q⁹ et scdm illud tēp⁹ et sub
 alexandro gen⁹ flozebat mēn Dicit igit hōc
 q⁹ post gau bellū prolemeo horoz q⁹ sūt nra
 syriā dūē ex effectu Et mlti hōm cognoscentes
 māstuerudinē r clemētā prolemei cū eo p⁹iasū
 ad egyptū et reb⁹ cōmunitate voluere Quorū
 vn⁹ iquit erat ezechias pōtifer iudeorū. hō erat
 qdē q⁹ sexaginta et sex ānoz dignitate vō apud
 cōtribules max⁹ et nō sapientissim⁹. potētissim⁹
 ad dicitū et nra mōst mias sicut null⁹ alter
 ex p⁹o Dicit etiā oēs sacerdotes iudeoz q⁹ decans
 ampuer. et vniuersa in cōi gubernāt. nra mille
 et quingentos existerē Nūrs autē p⁹dicti viri facētes
 mentionē inquit hō hūc honore gerēs r assuetū
 esse nobiscū. assūmēs aliquos suozū differentiā
 cūctā expōsūt. et hitatiōne suā et cōuersatiōne
 quā scriptā habebat pariter indicat. demde
 palā facit Hermetus q⁹tes nra leges existim⁹.
 et q⁹ oia sustinē. ne trāsēdam⁹ eas eligim⁹.
 et h⁹ eē optimū indicam⁹ Dicit igit h⁹ et mala
 sepi⁹ ab astygrido vomb⁹ audierēs et oēs cōpulsionū
 vniū passi a persiā regib⁹ et satrapis nō possūt
 mēte mutari Sed nū magna exercitatiōne. de
 his p⁹cipue oib⁹ respōdere parati sūt Phiber
 aut etiā indiaa foris animi nra leges nō parua
 dicit alexandro quondā in babilone cōstitutū.
 et volente belli tēplū qd cōruerat renouare.
 cūctisq⁹ mltib⁹ sūt stē r rora portū r p⁹ipietē
 solos iudeos h⁹ facē nō fuisse vello. sed etiā